

*CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab*

*Slotsmarken 12
2970 Hørsholm*

*Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76*

*Godkendte revisorer
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen*

www.cchrevision.dk

IT Attention A/S

**Herstedvang 12
2620 Albertslund**

CVR-nr.: 25 39 33 41

Årsrapport for året 2017/2018

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. september 2018



Dirigent Lars Boelsmand

Årsrapport

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. juni - aktiver	11
Balance pr. 30. juni - passiver	12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Handel og udvikling af infrastruktur og sikkerhedsløsninger samt diverse andre edb-konsulenttydelser.

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hovedkontor: Herstedvang 12
2620 Albertslund
Telefon: 43 75 75 05

CVR-nr.: 25 39 33 41

Direktion: Lars Boelsmand

Bestyrelse: Charsten Christensen (Formand)
Stig Nielsen
Jørgen Hoffmeister
Lars Boelsmand
Peder Bjerge

Revision: CCH Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.814.048, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.186.028 og en egenkapital på i alt kr. 3.245.472.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	6.644.883	5.815.745
1 Personaleomkostninger	4.231.560	3.841.843
3 Afskrivninger	74.665	0
Resultat før finansielle poster	2.338.658	1.973.902
Finansielle indtægter	6.067	21.847
Finansielle omkostninger	16.005	2.652
Ordinært resultat før skat	2.328.720	1.993.097
2 Skat af årets resultat	514.672	440.416
ÅRETS RESULTAT	1.814.048	1.552.681
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overført til næste år	314.048	352.681
	1.814.048	1.552.681

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
AKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.935	0
3. Materielle anlægsaktiver	462.935	0
Deposita	88.113	88.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	536.227	530.160
Finansielle anlægsaktiver	624.340	618.273
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.087.275	618.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.844	523.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	22.661	0
Periodeafgrænsningsposter	27.032	0
Tilgodehavender	1.156.537	523.553
Likvide beholdninger	2.942.216	2.871.032
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.098.753	3.394.585
AKTIVER I ALT	5.186.028	4.012.858

Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.245.472	931.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
4. EGENKAPITAL I ALT	3.245.472	2.631.424
Hensættelser til udskudt skat	13.100	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	13.100	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.989	147.036
Seiskabsskat	408.874	347.460
Anden gæld	915.437	682.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	274.156	203.945
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.927.456	1.381.434
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.927.456	1.381.434
PASSIVER I ALT	5.186.028	4.012.858
5. Nærtstående parter		
6. Ejerforhold		
7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger, gager og vederlag	3.925.590	3.575.029
Pensioner	274.396	233.774
Andre omkostninger til social sikring mv.	31.574	33.040
	<u>4.231.560</u>	<u>3.841.843</u>
 Gennemsnitlig ansatte medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
2. Skat af årets resultat:		
 Skat af årets resultat fremkommer således:		
Skat af skattepligtig indkomst	500.874	438.460
Skat vedr. tidligere år	698	1.956
Regulering af udskudt skat	13.100	0
	<u>514.672</u>	<u>440.416</u>

Noter
3. Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg m.v.
Anskaffelsessum primo	256.416
Tilgang	537.600
Afgang	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	794.016
Afskrivninger primo	256.416
Årets afskrivninger	74.665
Samlet afskrivninger ultimo	331.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	462.935

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for egne kapi- talandele
Saldo primo	500.000	931.424	0
Årets resultat	0	314.048	0
Forslag til udbytte			
Saldo ultimo	500.000	1.245.472	0

Antal aktier 500.000 stk.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

Transaktioner:

Der er ingen transaktioner med nærstående.

Alle transaktioner med nærstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

6. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en huslejekontrakt med uopsigeligthed fra lejers side frem til den 30. november 2018, samlet forpligtelse i uopsigelsesperioden tkr. 300.

Der er to leasingkontrakter der udløber den 1/11 2019 med en samlet forpligtelse på tkr. 200. Der er ikke andre eventualforpligtelser.
